

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2020 bis 31.12.2020

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kronen-Apotheke

Gültig vom 01.12.2020 bis 31.12.2020

Schmelztiegel

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Schmelztiegel gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

~~12,64 €**~~

11,35 €

Sie sparen **10 %**

BoxaGrippal Erkältungstabletten*

20 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung der Schleimhautschwellung von Nase und Nebenhöhlen verbunden mit Kopfschmerzen, Fieber und erkältungsbedingten Schmerzen bei Jugendlichen ab 15 Jahren und Erwachsenen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~10,61 €**~~

9,50 €

Sie sparen **10 %**

Dolormin Extra*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen (als Ibuprofen, DL-Lysin Salz). Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen – wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen; Fieber. Für Kinder ab 20 kg (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~4,85 €**~~

4,35 €

Sie sparen **10 %**

Eucabal-Balsam S*

25 ml

Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim.



~~7,45 €**~~

6,70 €

Sie sparen **10 %**

Kneipp Arnika Salbe S*

100 g

Wirkstoff: Arnikablütenauszug. Anwendungsgebiete: Zur Anwendung für Erwachsene und Heranwachsende ab 12 Jahren. Zur äußerlichen Anwendung bei Verletzungs- und Unfallfolgen, z. B. bei Blutergüssen (Hämatomen), Verstauchungen (Distorsionen), Prellungen, Quetschungen, Wasseransammlungen im Gewebe infolge von Knochenbrüchen (Frakturödem), bei rheumatischen Muskel- und Gelenksbeschwerden und Entzündungen als Folge von Insektenstichen. Enthält Benzylalkohol, Cetylstearylalkohol/Cetylalkohol.



~~28,56 €**~~

25,70 €

Sie sparen **10 %**

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel*

180 g

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche über 14 Jahren. Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



my life
bei uns erhältlich.
Alle zwei Wochen NEU!

Jetzt Medikamente online bei uns vorbestellen.



Oder über **ia.de**



Gesund und munter durch den Winter!

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2020 bis 31.12.2020



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2020 bis zum 31.12.2020 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.09.2020. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

~~13,64 €**~~

12,25 €

Sie sparen **10 %**

WICK DayNait*

16 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei Verstopfung der Nase und der Nebenhöhlen, die mit erkältungs- und grippeartigen Symptomen einhergeht, wie Kopf- und Gliederschmerzen und/oder Fieber, und nur in Kombination mit Schmerzsymptomen zur Schlafenszeit, die das Einschlafen erschweren. Für Erwachsene und Jugendliche ab 15 Jahren.



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kronen-Apotheke

Gültig vom 01.11.2020 bis 30.11.2020

Untersetzer „Bambus“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Set Untersetzer „Bambus“ gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich



KRONEN APOTHEKE

Ina Glitzner e. K.
Lindenstraße 11 • 35606 Solms
Tel. 06442 1222 • Fax 06442 23777
info@kronen-apotheke-solms.de

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2020 bis zum 31.12.2020 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.09.2020. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2020 bis 31.12.2020

10,71 €**

9,60 €

6,40 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

PROSPAN Hustenliquid*

30 x 5 ml

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten. Enthält 47 Vol.-% Alkohol.



12,64 €**

11,35 €

75,67 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

Dobendan Direkt FLURBIPROFEN SPRAY 8,75 mg*

15 ml

Wirkstoff: Flurbiprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von akuten Halsschmerzen bei Erwachsenen.



14,52 €**

13,00 €

130,00 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

Thealoz Duo

10 ml



7,31 €**

6,55 €

43,67 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

HYLO-VISION AUGENTROPFEN HD

15 ml

Wirkstoff: Natriumhyaluronat.



10,25 €**

9,20 €

18,40 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

WALA Aconit Schmerzöl*

50 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



2,91 €**

2,60 €

26,00 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

Nasenspray Zentiva 0,1 % Lösung*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren zum Abschwellen der Nasenschleimhaut bei akutem Schnupfen, anfallsweise auftretender Rhinitis vasomotorica, kurzfristige unterstützende Behandlung von allergischem Schnupfen bei Heuschnupfen. Bei chronischem Schnupfen darf die Anwendung wegen der Gefahr der Atrophie der Nasenschleimhaut nur auf besonderes ärztliches Anraten erfolgen.



7,67 €**

6,90 €

Sie sparen
10 %

VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*

100 Tabletten

Wirkstoff: Colecalciferol.
Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung gegen Rachitis (Verkalkungsstörungen des Skeletts im Wachstumsalter, auch bei Frühgeborenen) und Osteomalazie (Knochenweichung bei Erwachsenen). Zur Vorbeugung bei erkennbarem Risiko einer Vitamin-D-Mangelkrankung bei ansonsten Gesunden ohne Resorptionsstörung (Störung der Aufnahme von Vitamin D im Darm) bei Kindern und Erwachsenen. Zur unterstützenden Behandlung der Osteoporose (Abbau des Knochengewebes) bei Erwachsenen.



20,46 €**

18,40 €

Sie sparen
10 %

orthomol immun

7 Tagesportionen: Trinkfläschchen/
Tabletten



11,00 €**

9,90 €

49,50 € / 100 ml

Sie sparen
10 %

Iberogast*

20 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Enthält 31 Vol.-% Alkohol.



7,99 €**

7,10 €

23,67 € / 100 g

Sie sparen
11 %

HEUMANN Blasen- und Nierentee SOLUBITRAT uro*

30 g

Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülung bei krampfartigen und entzündlichen Erkrankungen der Harnwege, Nierengriß, zur Vor- und Nachsorgebehandlung bei Harnsteinen. Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.



24,43 €**

21,95 €

Sie sparen
10 %

PROBIO-CULT DUO

30 Kapseln

Antibiotika können die Besiedelung des Darms mit Bakterien verändern. Der Verzehr von spezifischen Bakterien wie z. B. LA-5 (Lactobacillus) und BB-12 (Bifidobacterium) kann etwaige Veränderungen ausgleichen. Genau diese beiden bestens erforschten Bakterienstämme sind in ProBio-Cult Duo enthalten. Aufgrund des besonderen Herstellungsverfahrens von ProBio-Cult Duo ist gewährleistet, dass LA-5 und BB-12 die Magenpassage unbeschadet passieren und sich im gesamten Darm ausbreiten können.



92,58 €**

83,30 €

Sie sparen
10 %

Gingium 120 mg*

120 Filmtabletten

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnganisch bedingten geistigen Leistungseinbußen. Die Anwendung erfolgt im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei fortschreitender Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, Niedergeschlagenheit, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen.



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2020 bis zum 31.12.2020 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke, Stand 15.09.2020. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.

Öffnungszeiten

Kronen-Apotheke

Mo., Mi., Fr. 08:00-18:30 Uhr
Di., Do. 08:00-19:00 Uhr
Sa. 08:00-13:00 Uhr

